Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

AS 4053.310
Bithalter

Stand: 17.12.2025 (Quelle: rittal.com/ch-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STRUH'UERTHI.IMG>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IIFMSTH.IKTUII>>SIJFI'WE&SEIMGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de

AS 4053.310 - Bithalter magnetisch

Magnethalter mit Sechskant-Antrieb fir den sicheren Halt von Bits.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Nutzen

Technische Daten
Material
Klingen-@
Klingenlange
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4053.310
Magnethalter mit Sechskant-Antrieb fiir den sicheren Halt von Bits.

Extra starker Magnet fiir optimale Haltekraft
Praziser Rundlauf

Werkzeugadaptierung E 6,3 (%4")
Hochwertiger Spezial-Werkzeugstahl
6.3 mm

47 mm

1 Stiick

0.01

0.018

85051190

4028177807549

EC002118

EC002118

21044204



