

# **Rittal – Das System.**

**Schneller – besser – überall.**



## **AS 4053.310**

### **Bithalter**

Stand: 08.02.2026 (Quelle: [rittal.com/ch-de](http://rittal.com/ch-de))



**SCHALTSCHRÄNKE**

**STROMVERTEILUNG**

**KLIMATISIERUNG**

**IT-INFRASTRUKTUR**

**SOFTWARE & SERVICE**

**FRIEDHELM LOH GROUP**

# AS 4053.310 - Bithalter magnetisch

Magnethalter mit Sechskant-Antrieb für den sicheren Halt von Bits.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	AS 4053.310
Produktbeschreibung	Magnethalter mit Sechskant-Antrieb für den sicheren Halt von Bits.
Nutzen	Extra starker Magnet für optimale Haltekraft Präziser Rundlauf
Technische Daten	Werkzeugadaptierung E 6,3 (1/4")
Material	Hochwertiger Spezial-Werkzeugstahl
Klingen-Ø	6.3 mm
Klingenlänge	47 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.01
Bruttogewicht	0.018
Zolltarifnummer	85051190
EAN	4028177807549
ETIM 9	EC002118
ETIM 8	EC002118
ECLASS 8.0	21044204